[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2019  года                                                                                         № 324
п.г.т. Махнёво

О проведении аттестации руководителей образовательных организаций Махнёвского муниципального образования
На основании постановления  Администрации  Махнёвского  муниципального образования от 12.05.2016 года № 403  «Об утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций Махнёвского муниципального образования» (с последующими изменениями), с целью определения уровня профессиональной компетентности руководителей образовательных организаций Махнёвского муниципального образования при присвоении им квалификационных категорий, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 23 апреля 2019 года в  Администрации Махнёвского муниципального образования в 10-00 часов аттестацию руководителей образовательных организаций  Махнёвского муниципального образования.

2. Утвердить список аттестующихся руководителей образовательных организаций Махнёвского муниципального образования (приложение № 1).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                         А.В. Лызлов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образования

 от 22.04.2019  № 324

Список аттестующихся руководителей образовательных организаций Махнёвского муниципального образования

1. Горбунова Наталья Григорьевна – директор МБОУ «Махнёвская СОШ».